АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 сентября 2021 г.                                                                                                       № 1150
р.п.Чердаклы

О предоставлении субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям
В соответствии с Порядком предоставления субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям в рамках осуществления установленной учредительными документами деятельности, утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 05.07. 2021 № 809 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям в рамах осуществления установленной учредительными документами деятельности и признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 24.04.2020 № 435», на основании протокола заседания комиссии по проведению отбора социально ориентированных некоммерческих организаций для получения субсидий из бюджета муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 02.09. 2021 №1, администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Предоставить субсидии из бюджета муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области следующим социально ориентированным некоммерческим организациям, прошедшим конкурсный отбор:

1.1. Общественной организации территориальное общественное самоуправление муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области - на реализацию проекта «Межрегиональный фестиваль лирической песни «На привольной стороне»» в размере 120 000 (сто двадцать тысяч) рублей;
1.2. Общественной организации территориального общественного самоуправления «ЗОЛОТОЙ ТЕЛЕНОК» села Коровино муниципального образования «Калмаюрское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области -  на реализацию проекта «Память сквозь года» в размере  105 000 (сто пять тысяч) рублей;
1.3. Региональному информационно-ресурсному Фонду – на реализацию проекта «Школа ТОС Чердаклинского района» в размере 75 000 (семьдесят пять тысяч) рублей.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава администрации муниципального
образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                                         Ю.С.Нестеров